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8 Alimen, Rolando A. (Ph.D)Z%. “Country’s Growth and Success: Role of Non-Formal Education Programs and Skills
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® Syjuco, Augusto Boboy (Dr.)%, “The Philippine Technical Vocational Education and Training (TVET) System”
http://www.tesda.gov.ph/uploads/file/Phil%20TVET%20system%20-%20syjuco.pdf.
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2. RAHEH

ARAERE, XY ROGHIRZBUE LIC/EBRAOMEN Sh 56 ks, EERNMEF
ZEMLIZAMND 6 WAZBALNETIERY, MAX—ATEMN SNTEXEDREN
X, ENAQFEHT, ELEEEBORMRHIEM ENERBICH S22 E 7R Rt
STHEENERNERE L TOERZNGL ZEICRRLIZLEITIT, KT325Z LR
TE5, AAMME L Z L AR ONIHEEBITEREEB L Bl S 5%,

B E, 118 5
8 7 ¢ ) v Bk 280 45,
8. 452815
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Bridge Language Center (BLC) IXZtkANEREA#2ET 57 4 U BV DFEFFKD 1 D Th
%, BLC IZFENHIHIFT-HMIBLNaIa=r—2 a VEENO L~V EHET H720
(R EER & S 3 5 X o THEPHRANEREFE 212t L T\ 5, BLC IE, FAIE
TREEEZRITT HANC, 32 R OF e 2170, TR TOFHERBRICAEHK L LS &T5
AR L, EDOOTEEOR| 27 Y 2 — V&4 L TW5, BLC OFAEITFAENEED
SNEREE F O WEGEE TG U T 9 L UL DB TREEZZ TS Z LR T&E 5, BLC DFEF
AL LU TFROEY THhBHY,

Rz 2V % BiEL L
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FLp 2 WA AV %
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4 Wk
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6 A3 2= A4T 47
7 ik

Ei#% 8 A== B %
9 AT 4 TWH

VAUVTREEICE > TS HIZHEENTWD, (i) FAENEX L Ao 7 CTEEREFHRE
HEL, [BETDHIENTEDLR T DEML L, (i) FEPTHE LIV Loy LH
fEL T, BRAERBLOCMEFICEOTHERTRFETE 2L 0IT 5k ~L, £ L TR
Bz (ili) FEDNMEFE L RERE —KEFEEL LTHEAATE L0172 Bk~ unzin T
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B. 94 v -a—ADRE

University of Philippines Open University (UPOU) %7 « U B> CTARDH Hil(5HE /=
BEWED 1 >Thd, 74V EVRFHEMOE 5 OBEKRFLLTT7 4 VL RFOET
IZHDH UPOU X, ZOHHTOMREBIOT 4V VERICERYOFEO 7 T 4 T %
HLEDD ETCOEELREHZRML TCEEHERZERICL Y A —7F8B LOERH
BOHM LT a Tt -tr 22— L EEENTHWSE, UPOU 13RO T 1 7T La iR
gL T3,

87 http://bridgelanguagecenter.com/bridge_course.html.
8 http://en.wikipedia.org/wiki/University of the Philippines_Open_University.
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FLSTRIGRFEES Clx. AMA Education System MBI O o= —va U Hiffa— X 242
T2 H4EED 1 >THD, AMA [T/ Sr X —L LTHIE LR, EbO THEE
A a—XBMFEELMTZ LICER LI L BR RIS E LT, AMA (3,
PEBORMEFGT AN, 1 FELIX 2ETRAZ ENTELHFERBL a2 =7 —
Voa VEINBEHE I T 0 7T AORAIORMEE THh o7,
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N4 EaT—2E2ERTIRENH LT TIIRWIZ L 28 L T, AMA 13RO 72D DT
EHUEFEIHE T T L0 hE-ST, FLEI—RATERTTDHILENTE HEMMEAET 1
7T LERE L, BBEROEE 70 7T LAOFIIITROLONEENT NS,
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AMA X NCR, CAR, Hulg I, 11, I, IV-A, V. VI, VII, VIII, IX, X, XI, BLQXII'IZ
SIRLIR 8 %

. BREMER

R.A. Gapuz Review Center (RAGRC) (I, Fi#s il (NLE) D4 REREMFERD 1>
Th b, RAGRC (I TR KL ) Rl 2 —E RIS U TS EIERBEOEBRO L E 2
—7u s 7 hERMELTND,

= EE. BUERBR. BT A N BE JEARRE, HERSXE, IR LR 2
GFe T IRy Y

= G, BUERBR. QRERUZMET A b ALY 2 —ER 2 S aiEi Ny =Y

- AEOmE. BERB. AR, ERRRREBIT 2 b, R R
B2 T R RS

Bt 1 7Y 925 177 8,000 XY TH B, NCR, Daupan, Baguio, Pampanga, Cabanatuan,
Bulacan, Cebu, Davao ([Z/3BH & 5,

RAGRC X #ifitairakbi (LET) . BOUERMRAER. JLIEFaBR, RlERBiL B2 —, KRFEAFE
Bl Ea2—, IELTSLE2a—IldT 2 a—2B L0 Ea—b LT3,

AHEAD Tutorial & Review (AHEAD) (IR Mall, PEFRAFR R, KFEAFR
B, FNEEMERBRICET A L E e — - a— 22 L T\ 5, AHEAD [Tk, MERE, sk,
ME T v 7T AT Y URE LR L TV D, AHEAD 13805 Blagssb, %
e, BATRER, Ve o —3tii . /Nimsll L OGR SCVERD), SEFRE ). RIUED
LTS, BHESIEZ#T a2 — X Loyb, R, REHTZV PAERITIS L TGES,

AHEAD [Z S BHICHEFREXEB IO R0 7 7 2x Gtk 70 77 AL 8L TV D,

MSA Institute (MSA) X KZEAFEE, 7 1 U o O BT ESR, HERF, BREKFE

DNFRBRUE N, RFER T 0 7T A FEEIR, BERHEERM L T2 3o A FEE S X
DCEEFEMFIR TH D, S HIT MSA TR PP R L OV MR, NLET U8k,

NEERER, ESLERAZERR (NMAT) (2T 500 A OFFELE Z HRL T\ 5,

1. BURFEEBEIS & UNESEM & D Eig L iFa

7 4 U B HYERYT  (Bangko Sentral ng Pilipinas)
http://www.bsp.gov.ph

A Mabini St. cor. P. Ocampo St.,

Malate Manila, Philippines 1004

Tel. (632) 708-7701

NIE AR  (Bureau of Internal Revenue)

http://bir.gov.ph
BIR National Office Bldg.

Agham Road, Diliman,
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Quezon City, Philippines
Tel. (632) 929-7676 , 927-2511

EEHEZRBS (Commission on Higher Education)
http://www.ched.gov.ph

Higher Education Development Center (HEDC) Bldg.

C.P. Garcia Ave., U.P. Diliman, Quezon City, Philippines

Tel. (632) 441-1228 Local 109 (Office of Programs and Standards)

Fi 18 - FE 44 (Department of Labor and Employment)
http://www.dole.gov.ph

Muralla Wing cor. Gen. Luna St.

Intramuros 1002

Manila, Philippines

Tel. (632) 527-8000

E 534S (Department of Trade and Industry)
http://www.dti.gov.ph

361 Trade and Industry Building

Sen. Gil J. Puyat Avenue, Makati City, Philippines 1200
Tel. (632) 751-0384

Fax (632) 895-6487

HPRERE FEZ B2 (Professional Regulation Commission)
http://www.prc.gov.ph

P. Paredes St. cor. Morayta St.

Sampaloc, Manila

Tel. (632) 3140026

Telefax (632) 7354476

AL ZE B4 (Securities and Exchange Commission)
http://www.sec.gov.ph

SEC Building, EDSA, Greenhills

Tel. (632) 584-0923

Fax (632) 584-5293

Feffr 2B B REBH#E /T (Technical Education and Skills Development Authority)
http://www.tesda.gov.ph

East Service Road

South Superhighway

Taguig City, Philippines

Tel. (632) 887-7777
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